

BIOREGENERACJA SKÓRY W NAJLEPSZYM WYDANIU



TO, W JAKI SPOSÓB TRAKTUJEMY SWÓJ ORGANIZM, MA OGROMNY WPŁYW NA TO, W JAKIM STANIE TEN BĘDZIE ZA KILKA LAT. DOKŁADNIE TAK SAMO JEST ZE SKÓRĄ. HOLISTYCZNE PODEJŚCIE DO PIELĘGNACJI POMOŻE ZACHOWAĆ MŁODOŚĆ NA DŁUGIE LATA. PIELĘGNACJA MUSI BYĆ KOMPLEKSOWA, A TO OZNACZA DBANIE O SIEBIE NIE TYLKO OD ZEWNĄTRZ, LECZ TAKŻE OD WEWNĄTRZ. SPECJALISTAMI W TYM TEMACIE SĄ PRODUKTY SUNEKOS I NUTRAKOS!



Magnetyczne spojrzenie

– Sunekos 200 to preparat, który ze względu na swoje intensywnie bioregenerujące działanie i jednoczesny wysoki profil bezpieczeństwa doskonale sprawdza się w odmładzaniu delikatnej skóry wokół oczu. Wykonując zabieg Sunekos 200 u moich pacjentów osiągam efekt wypoczętego oka poprzez wygładzenie zmarszczek, rozświetlenie skóry wokół oczu, a także zdecydowane rozjaśnienie cieni pod oczami. Polecam go w celu odmłodzenia spojrzenia zarówno kobietom jak i mężczyznom. Warto podkreślić, że Sunekos 200 zdobył uznanie nie tylko pacjentów, ale też lekarzy i w konkursie Perła Dermatologii Estetycznej 2019 zwyciężył w kategorii Magnetyczne Spojrzenie.



Dr Izabela Wierzbicka

lekarz medycyny estetycznej
Klinika LA Beauty
ul. Majora Władysława Raginisa 7/U3, Szczecin
tel. 608 628 701
www.klinikala.pl

Naturalne i skuteczne odmłodzenie

– Preparaty Sunekos wykorzystują właściwości sześciu aminokwasów (Glicyny, L-proliny, L-lizyny, L-alaniny, L-waliny, L-leucyny) i wiążącego je kwasu hialuronowego, które naturalnie pobudzają skórę do produkcji nie tylko kolagenu, ale też elastyny oraz dogłębnie ją nawilżają. Sunekos występuje w dwóch wariantach - Sunekos 1200 przeznaczony dla skór bardziej wymagających, które zdecydowanie ujędrnia, zagęszcza, napina a także spłyca zmarszczki oraz przynosi lekki efekt wolumetryczny, drugi - Sunekos 200 ma właściwości rewitalizujące, pobudzające skórę do życia, głęboko nawilżające a także odmładzające wymagającą okolicę oka. Sunekos to naturalne, ale zdecydowanie widoczne efekty!



Dr Lucyna Woliczko

dermatolog, lekarz medycyny estetycznej
Gabinet Lucyna Woliczko
ul. Grochowska 21, Grzegórzki, Kraków
tel. 502 443 170

Siła aminokwasów!

– Zabieg Sunekos to przede wszystkim wielokierunkowe działanie zapewniające nawilżenie głębokich i powierzchniowych warstw skóry, bardzo naturalne działanie wolumetryczne oraz wygładzenie drobnych zmarszczek. Ze względu na wyjątkową delikatność Sunekos 200 można stosować nawet na skórę powieki, która jest wyjątkowo problematyczną w leczeniu okolicą. Tu świetnie radzi sobie z likwidowaniem cieni pod oczami. Po każdym zabiegu polecam suplementację Nutrakos Aminoshot, która bazuje na tym samym składzie sześciu aminokwasów co preparaty Sunekos. Dzięki niej efekty zabiegów są wzmocnione, utrzymują się dłużej, a oprócz pozytywnego oddziaływania na skórę, suplement wpływa również na dobrą kondycję włosów i paznokci.



Dr Karolina Molas

lekarz medycyny estetycznej
Molas Clinic
ul. Bergamotki 1, Warszawa
tel. 797 977 280
www.molasclinic.pl

